037 号文 关于天然居疫情管控期间保洁员餐费的函

天健城市服务（天然居）【2022】037

致天然居业主委员会：

受疫情管控影响，天然居从 2022 年 2 月 24 至 3 月 8 日 （13 天），2022

年 3 月 13 日-3 月 20 日（7天），共计管控 20 天。

为保障小区的清洁环境，居住在小区外的部分保洁员（12 人）被管控在

本小区内。解封后，还有部分保洁员所在小区封控不能下班回家，继续留守在天

然居小区内直到恢复正常，时间长达 30 天左右。特向业委会申请疫情管控期间，

保洁员用餐费人民币 11638.8 元（详见附件）。该费用需从小区管理费用支付。

妥否？请业委会予以审核及回复。

深圳市城市服务有限公司

天然居服务中心

2022 年 6月 21日